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 اطلاعات تماس نام زبان

 Jerry Wu مدیر
604-713-5696 
jcwu@vsb.bc.ca 

Youth Coordinator Noli Cole  
604-379-3762 
ncole@vsb.bc.ca 

Arabic  
 عربی

Heivin Ahmad 
778-229-9521 
hahmad@vsb.bc.ca  

 Chinese 

(Cantonese/ Mandarin)  
 چینی

 

Elisabeth Chan 
778-227-5452 
echan@vsb.bc.ca 

Janet Chung 
778-772-2084 
jlchung@vsb.bc.ca  

Amy  Xiang 
778-327-8832   
 yxiang@vsb.bc.ca  

Amy Wei 
778-233-0255  
awei@vsb.bc.ca  

Esaine Mo 
778-228-8536  
emo@vsb.bc.ca  

Kei Lau  
604-831-6528 
pklau@vsb.bc.ca 

Josephine Wei 
778-871-5894  
jwei@vsb.bc.ca 

Zita Yu 
778-772-1892 
zyu@vsb.bc.ca 

 فارسی 

Soheila Ansari  
778-229-0234 
sansari@vsb.bc.ca 

Niloofar  

Shafaeizadeh 
604-813-7854 
nshafaeizadeh@vsb.bc.ca 

Filipino  
 فیلیپینی

Hairon Del Ro-

sario                             
778-229-5746 
hdelrosario@vsb.bc.ca 

Maria Lea  Mac-

Donald 

778-772-2710  
mmacdonald@vsb.bc.ca 

J-Anne Hope 
778-772-2748  
jnhope@vsb.bc.ca 

Korean  
 کره ای

Jenny Choi 
778-229-4270 
hchoi@vsb.bc.ca 

Punjabi/ Hindi 
 هندی/پنجابی

Sunita Joshi 
778-772-2543 
sjoshi@vsb.bc.ca 

Russian 
 روسی

Michael  Hajduk 
604-328-0957 
mhajduk@vsb.bc.ca 

Cecilia Tagle 
778-227-4581  
ctagle@vsb.bc.ca 

Spanish 
 اسپانیایی  

Stephanie Angel-

Garay  

604-838-2317 
sangelgaray@vsb.bc.ca 

Valia Flores De 
604-754-0419 
vfloresdepuente@vsb.bc.ca 

Vietnamese 
 ویتنامی

Tuoi Nguyen 
778-231-2657  
tnguyen@vsb.bc.ca 

SWIS Youth Worker 

(Hindi) 
Shelika Joshi 

604-789-8570 
ssjoshi@vsb.bc.ca                               

SWIS Youth Worker 

(Arabic/Kurdish) 
Andara  Ahmad  

604-379-3767 
aahmad@vsb.bc.ca 

SWIS Youth Worker 

(Filipino) 
Janine  Binanitan              

778-229-9719                                        
jbinanitan@vsb.bc.ca 

SWIS Youth Worker 

(Spanish) 

Edurne Lopez De 

Arbina  
604-868-6244 
elopezdearbinasaez@vsb.bc.ca 

   Le Van Chu امور داوطلبانه
604-754-0407                    
lvchu@vsb.bc.ca 
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اطلاعات و سرویسهایی که ارایه 

 میشود شامل موارد زیر می باشد:
 
 تحصیل در کانادا•
 تحصیلات متوسطه دوم•
 تابعیت و مهاجرت•
 خدمات بهداشتی•
 مسکن و اسکان•
 خدمات اشتغال•
 مسائل حقوقی•
 مزایای سالمندان•
 سواد مالی•
 اطلاعات حمل و نقل•
 کمک درآمد•
 سایر موارد•

سازمانها و مراکزی که ما با آنها همکاری می کنیم و یا 
 شامل:

 
 پارک ها و تفریحات  •
 خدمات پشتیبانی زبان آموزان انگلیسی•
 آموزش مداوم بزرگسالان•
 کتابخانه های عمومی•
 اماکن عبادت•
 مهد کودک و خدمات جوانان•
 برنامه ریزی شغلی و جستجوی شغل•
 برنامه های والدین و قبل از مدرسه•
 اطلاعات و خدمات حقوقی    •

 سایر برنامه ها و خدمات
 کلاس های شهروندی•
 فرصت های داوطلبانه•
 باشگاه های مکالمه انگلیسی•
 ناهارها و برنامه های بعد از مدرسه•
 (EIYP)برنامه جوانان مهاجر •
 مدارس ابتدایی و متوسطه آشنایی با•
 (NPLP)پروژه رهبری والدین تازه وارد •
 گروه های پشتیبانی والدین و کارگاه های آموزشی والدین•

 :ما به خانواده ها خدمات متناسب با فرهنگ آنان ارایه می دهیم 
 برقراری ارتباط به زبان انگلیسی یا زبان خانه شما•
 محرمانه نگه داشتن اطلاعات•

ما در امور زیر و ارجاع به مراکز مربوطه کمک می 

 کنیم:
 مشاوره در زمینه اسکان•

 به گروههای پشتیبانی والدین عرفیم •

ارجاع به مشاور در زمینه مسایل مربوط به خانواد، •
آسیب های روانی، تغییراتی که در زندگی اتفاق می 

 افتد 

ما در پر کردن فرم های زیر شما را همراهی می 
 :کنیم
 بیمه اجتماعی•
 مزایای مالیات کودک•
 طرح خدمات پزشکی•
 مهاجرت و تابعیت•
 کمک هزینه نگهداری از کودکان•
 طرح خانه های استانی و کمک اجاره •
 دیگران•

که در مدارس ارایه میشود، (SWIS)برنامه اسکان دهی

برنامه ای ویژه مهاجرین، پناهندگان و سایر افراد واجد 

 شرایط می باشد.


